2021 年 11 月吉日

英和株式会社

 開発営業ブロック

各 位

第 62 回電池討論会 機器展示会出展のご案内

謹啓

貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度開催されます『第 62 回電池討論会_機器展示会』に出展致しますので、下記の通りご案内

申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

謹白

記

1. 会    期  2021 年 11 月 30 日（火） ～ 12 月 2 日（木）

         第 62 回電池討論会詳細情報

         https://sec.tobutoptours.co.jp/2021/denchi62/

2. 会    場  パシフィコ横浜・ノース

〒220-0012

横浜市西区みなとみらい 1-1-1

Tel:045-221-2155

アクセス

https://www.pacifico.co.jp/visitor/access/tabid/236/Default.aspx

3. 出  展  品  JARI 標準セル             （英和）

         JARI セル 2              （英和）

         電解セル（水電解、CO2 電解）     （エフシー開発）

         可視化試験用全固体電地        （エフシー開発）

         試験用金属空気電池セル        （エフシー開発）

         CFDE セル              （エフシー開発）

         電流密度・インピーダンス分布測定装置 （独 S++社）

原子間力顕微鏡（カタログ）      （パーク・システムズ・ジャパン）

薄膜ピンホール検出センサ（カタログ）  （仏 ARCK SENSOR 社）

以上

※お問い合わせ先： 英和株式会社 開発営業ブロック

TEL.03-3493-3553   E-Mail:suzukiy@eiwa-net.co.jp

https://sec.tobutoptours.co.jp/2021/denchi62/
https://www.pacifico.co.jp/visitor/access/tabid/236/Default.aspx